



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GP-PE003/22
Processo Administrativo Nº GP-PE003/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 21/07/2022 15:04:57

			TOTAL DO PROCESSO: 98.147,00
GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.			19.293.025/0001-59
			98.147,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 067	Total: 1.615,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: MEIA ESPORTIVA CANO LONGO- Meia esportiva cano longo na cor preta. Composição: algodão 76% poliamida 20% elastodieno 4% tamanhos a combinar.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 42,50	Total Item: 1.615,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 057	Total: 2.318,76
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: APITO PROFISSIONAL – Em plástico ABS (livre de bisfenol) bolinha de material levíssimo. Emite cerca de 115Db de som. Mede aprox.. 5,5 cm de comprimento por aprox.. 2,0 cm de largura.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 61,02	Total Item: 2.318,76	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 034	Total: 2.457,46
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CAMISA TIPO GOLA REDONDA EM MALHA P.V MANGA CURTA - 67% poliéster 33% viscose na cor a definir com bordado Brasão do Demutran e nome Agente de Transito nas costas.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 64,67	Total Item: 2.457,46	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 062	Total: 2.145,86
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CAMISA TIPO GOLA REDONDA EM MALHA P.V MANGA LONGA - 67% poliéster 33% viscose na cor a definir com pintura da Brasão do Demutran			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 56,47	Total Item: 2.145,86	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 092	Total: 6.428,46
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: GANDOLA MANGA LONGA em tecido, cor a definir com dois bolsos frontais superiores com fechamento em velcro, ajuste de punho em velcro, com velcro para fixação de sutacne, acima do bolso direito, fechamento frontal em botões, com cadarço abaixo da cintura e reforço aplicado na direção transversal (TRAVA) nos cotovelos, com a bandeira do município de Nova Russas pintada na manga esquerda, na manga direita bandeira do estado do Ceará, pintura nas costas (Trânsito DMT) na cor a definir e acima do bolso esquerdo pintada brasão do Demutran , na parte interna do colarinho tecido com fita refletiva tecido na cor cinza abaixo dos bolsos frontal circulando e camisa e mangas.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 169,17	Total Item: 6.428,46	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 073	Total: 3.728,94
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: CALÇA COMPRIDA com costuras reforçadas com dois bolsos frontais, dois bolsos laterais sanfonados na altura do joelho, dois bolsos traseiros com fechamento em botão, sete passadores para cinto em tecido cor a definir com fita refletiva na cor cinza, tamanhos diversos.

Quantidade: 38 Valor Unit.: 98,13 Total Item: 3.728,94

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 2.021,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: BONÉ em tecido Rip Stop 67% poliéster 33% algodão na cor a definir com bordado brasão do Demutran na frente.

Quantidade: 38 Valor Unit.: 53,20 Total Item: 2.021,60

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 545,19**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: BOINA TIPO MILITAR- Boina tipo militar, em lã virgem, na cor preta. Tamanhos a combinar.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 181,73 Total Item: 545,19

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 1.625,45**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: CINTO COM 3 CM DE ALTURA EM NYLON- Cinto com 3 cm de altura em nylon, para calça, cor preta. Tamanho a combinar.

Quantidade: 19 Valor Unit.: 85,55 Total Item: 1.625,45

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 613,89**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FIVELA PRETA EM AÇO- Fivela preta em aço para utilização em cinto de 3 cm de largura.

Quantidade: 19 Valor Unit.: 32,31 Total Item: 613,89

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 1.235,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FIEL EM NYLON TRANÇADO DE 80 CM- Fiel em nylon traçado de 80 cm na cor preta, para utilizar no ombro.

Quantidade: 19 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 1.235,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 229,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: SUTACHE EM TECIDO SISTEL FILL AMARELO LIMAO- Sutache em tecido Sistel Fill amarelo limão, com velcro, bordado o nome do agente na cor branca e o tipo sanguíneo na cor vermelha, dimensões: 2,5 cm de altura x 14,5 cm de comprimento.

Quantidade: 19 Valor Unit.: 12,10 Total Item: 229,90

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 5.449,96**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: GANDOLA - COMBATSHIRT, azul marinho escuro, mangas compridas, confeccionada em tecido rip stop, material na região torácica: Dri Fit; mangas e golas, rit stop cedo; material reforçado; tecido confortável; reguladores do punho; possui zíper na refração do pescoço; possui 2 bolsos com fechamento em velcro, e local pra fixação de patches, o tamanho será apresentado em relação elaborada pela guarda municipal.

Quantidade: 38 Valor Unit.: 143,42 Total Item: 5.449,96

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 051 **Total: 2.774,00**



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BLUSA INTERNA TÉRMICA-Produzida em tecido Rosset manga longa, composição: 88% poliamida 12% elastano, proteção UV50, nome de guerra lado direito, altura do peito em 10 cm abaixo da gola, distintivo da guarda municipal, bordado em alta definição, no lado esquerdo altura do peito, reforço na gola e nas mangas, costas lisas com inscrição guarda civil municipal, na cor amarelo. O Tamanho será apresentado em relação elaborada pela guarda municipal.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 73,00	Total item: 2.774,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 076	Total: 3.196,02
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: JAQUETA- Azul marinho 100% nylon impermeável em tecido externo 1005 nylon, gramatura 210 D, trama TWILL com tecido interno 100% Nylon, gramatura 130D; o forro interno com 5(cinco) onças de acrílico esponjoso (Camada de fibra de lã aplicada entre nylon e o torro);gola esporte; plantinas presas, transpassadas com 1(um) botão e quatro furos, na cor do tecido; frente fechada com 2 botões de quatro furos, transpassadas na cor do tecido, próximo a bainha e com zíper descartável de vislon esmaltado de 160mm aproximadamente, barra com acabamento m elástico em poliéster com 60mm de largura, transpassadas com 1 botão de quatro furos,na cor do tecido; na ltura do ilhós para brasão 1 bolso interno em fecho no forro; os boisos externos, um inferior de cada lado embutido, com vista de 150mm por mm, colocados 1 bolsinhos superior embutido de 85 mm por 30mm; istintivo de guarda municipal de Nova Russas em tecido bordado (Termo-colante), medindo 60mm, a uma distância de 120 mm abaixo da costura que divide o ombro do braço; na manga esquerda aplicação da bandeira do município de Nova Russas em tecido bordado (Termo-Colante), nas suas cores originais, a 50mm abaixo da costura que divide o ombro do braço; e na manga direita a bandeira do Brasil em tecido bordado (Termo-colante), nas suas cores originais, a 30mm abaixo da costura que divide o ombro do braço.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 532,67	Total Item: 3.196,02	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 046	Total: 1.908,36
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BALACLAVA- Capuz confeccionado em malha de lã; tecido elástico ou sintético; poliéster.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 50,22	Total Item: 1.908,36	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 027	Total: 2.014,76
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: LANTERNA TÁTICA PROFISSIONAL- Lanterna tática profissional Police cree Led, gera 260.000w e 710.000 lumens de radiação de luz, possuindo somente 11,57cm de comprimento, muito robusta, resistente a chuva, barro e condições adversas, possui foco ajustável (zoom) de 0 x 2000X, kit: 01 lanterna tática 710.000 lumens, 01 adaptador para uso com 3 pilhas AAA, 01 bateria 186 50 blindada recarregável, 01 carregador veicular 12/DC, 01 carregador (Bivolt) 110v/220v, 01 clip (presilha) para cinta, 01 alça de mão, 01 bastão sinalizador.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 106,04	Total Item: 2.014,76	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 043	Total: 4.632,96
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: ALGEMAS: Fabricadas em aço 1020, dentes e catracas fresadas e usinadas, catraca com triplo dente, destorcedores em aço 1020, acabamento em níquel com espessura de 15 microns, peso Total: 300g Acompanha duas Chaves em aço 1020, distância entre as algemas: 4 cm de corrente em aço 1020.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 243,84	Total Item: 4.632,96	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 085	Total: 250,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: DISTINTIVO EM METAL PARA BOINA- Distintivo em metal para boina com o brasão do Demutran. Dimensões: 4 cm de altura x 3,5 cm largura.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,07	Total Item: 250,70	



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 072 **Total: 6.508,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: CONE- Cone delimitador em PVC com 75 cm de altura; Cores: Laranja com 2 faixas brancas; Diâmetro no topo do cone: 57,1 mm; Diâmetro do furo do cone: 35,5 mm; Diâmetro da base do cone: 274,0 mm; Largura da base do cone: 387,0 mm; Altura total: 700,0 mm; Altura do topo - 1ª faixa: 84,6 mm; Largura de 1ª faixa: 150,3 mm; Largura de 2ª faixa: 103,4 mm; Empilhamento: 1,40m x 40 peças; Peso total: 1,140 kg.

Quantidade: 70 Valor Unit.: 92,98 Total Item: 6.508,60

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 1.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: FITA SINALIZAÇÃO ZEBRADA SEM ADESIVO 70MM X 200M. Fita plástica colorida em poliestireno com listras amarela e preta intercaladas.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 1.400,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 9.459,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: CAVALETE DE METALON- Medindo 1,20cm x 1,00cm com placa central de 1,10 cm x 0,50cm, com adesivagem auto refletiva.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 472,99 Total Item: 9.459,80

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 11.189,86**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: COTURNO TÁTICO IMPERMEÁVEL NA COR PRETA – CABEDAL: EM COURO COM ACABAMENTO LISO 1.8 ESPESSURA, COLARINHO E LINGUETA TIPO FOLEN EM NAPA VACUM; PASSADORES E GANCHOS EM POLÍMERO FIXADOS POR REBITES DE MENTAL; CADARÇOS EM POLIÉSTER DE ALTA TENACIDADES DE 136 FIOS. SISTEMA DE FIXAÇÃO DE PROTEÇÃO ESTENDIDA EM SBR, COM ALTURA DE 4CM A PARTIR DA BORDA DO SOLADO, SISTEMA ONDE A FIXAÇÃO DA PROTEÇÃO EM SBR NO CABEDAL É FEITA PELOSISTEMA DE FUSÃO QUÍMICA EM REATOR Á ALTA PRESSÃO E ALTA TEMPERATURA. FORRAÇÃO EM POLIAMIDA COM DRY SISTEM IMPERMEÁVEL E RESPIRÁVEL, CALCANHEIRA EM EVA DE ALTA RESILIÊNCIA CONFORMADA COM ESPUMA POLIURETÂNICA ALTA DENSIDADE TECIDO POLIÉSTER COM FUROS PARA ABSORÇÃO DE SUOR. PESO (+/-) 690G.

Quantidade: 38 Valor Unit.: 294,47 Total Item: 11.189,86

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 2.769,63**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: TONFA - DESENVOLVIDO EM POLÍMERO DE ALTA RESISTÊNCIA, LEVE, FIRME E SEGURO, TONFA MILITAR, PRODUZIDA EM UM ÚNICO MOLDE. COMPRIMENTO DO CABO: 150 MM. COMPRIMENTO TOTAL: 580 MM. DIÂMETRO: 35 MM. CIRCUNFERÊNCIA: 110 MM. PESO APROXIMADO - 654G.

Quantidade: 19 Valor Unit.: 145,77 Total Item: 2.769,63

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 2.161,63**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: PORTA TONFA FIXO POLÍMERO (BÉLICA) – A PORTA TONFA POSSUI ARGOLA EM POLÍMERO PARA COLOCAÇÃO DA TONFA E FITA DE FECHAMENTO PARA FIXAÇÃO DO CABO, DEIXANDO SEU EQUIPAMENTO SEGURO E DE FÁCIL MANUSEAMENTO.

Quantidade: 19 Valor Unit.: 113,77 Total Item: 2.161,63

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 2.885,53**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: BORNAL POCHETE PERNA MILITAR AGENTE GUARDA+CINTO NA – BORNAL DE PERNA TÁTICO MILITAR + CINTO NA – CONFECCIONADO EM CORDURA DENNIER 550; POSSUÍ 3 PORTA CARREGADOR DE PISTOLA; POSSUÍ 1 PORTA LANTERNA; POSSUÍ UMA PORTA GRANADA DUPLO; POSSUÍ 3 BOLSOS INTERNOS. DIMENSÕES ALTURA: 28CM, LARGURA: 17CM, COMPRIMENTO: 7CM.

Quantidade: 19 Valor Unit.: 151,37 Total Item: 2.885,53

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 2.683,94**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: LUVAS - LUVAS DE PROTEÇÃO ACOLCHOADA NOS DEDOS. PROTEÇÃO NO DORSO, FECHAMENTO EM VELCRO. GRIP COM SILICONE NOS DEDOS.; COURO SINTÉTICO NAS PALMAS DA MÃO PARA MAIOR ADERÊNCIA.

Quantidade: 19 Valor Unit.: 141,26 Total Item: 2.683,94

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 1.793,03**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: PORTA GÁS SPRAY ESPARGIDOR TÁTICO MILITAR POLICIAL PIMENTA- PORTA GÁS SPRAY ESPARGIDOR TÁTICO MILITAR POLICIAL PIMENTA NA COR PRETA NYLON DIMENSÃO 12X 3,5 CENTÍMETROS.

Quantidade: 19 Valor Unit.: 94,37 Total Item: 1.793,03

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 017 **Total: 3.784,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: SPRAY DE PIMENTA PS007 ORIGINAL FORTÍSSIMO 110ML

Quantidade: 19 Valor Unit.: 199,20 Total Item: 3.784,80

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 3.154,38**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: CAPA DE CHUVA EM NYLON - JAQUETA COM FORRO TELA. ABERTURA DE VENTILAÇÃO NAS COSTAS E CINTURA AJUSTADA COM ELÁSTICO E REGULADOR. PUNHOS COM ELÁSTICO E VELCRO E FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER E VELCRO. REFLETIVO NAS COSTAS E NA BARRA DA CALÇA COM GOLA.

Quantidade: 19 Valor Unit.: 166,02 Total Item: 3.154,38

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 3.472,72**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: CAPACETE PARA MOTOCICLISTA: CARACTERIZADO PARA MOTOCICLISTA, ESCAMOTEÁVEL, CASCO CONFECCIONADO EM MULTIFIBRAS, REVESTIDO INTERNAMENTE EM POLIÉSTER, POLIURETANO, E CAMADAS DE NYLON ABSORVENTE, MECANISMO DE ABERTURA E TRAVAMENTO DA PROTEÇÃO FACIAL (VISOR COM QUEIXEIRA), VISEIRA EM POLICARBONATO DE NO MÍNIMO DE 02MM. COR BRANCA E OS DEMAIS ITENS DE FÁBRICA E DE SEGURANÇA EXIGIDOS POR LEI. TAMANHOS DE 56 A 60.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 434,09 Total Item: 3.472,72

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 068 **Total: 1.690,81**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: CINTO TÁTICO – CONFECCIONADO EM FITA DE POLIPROPILENO; PODE SER UTILIZADO EM CONJUNTO COM OS COLETES TÁTICOS; UTILIZADO PARA FIXAÇÃO DE PORTAACESSÓRIOS; CINTURA AJUSTÁVEL ATRAVÉS DE PASSADORES DE METAL; POSSUI 15 PARES DE ILHÓS, COM DISTÂNCIA APROXIMADA DE 6CM ANTES CADA PAR, PARA FIXAÇÃO DE ACESSÓRIOS;

Quantidade: 19 Valor Unit.: 88,99 Total Item: 1.690,81



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 01/08/2022 08:48	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da6b05e2ffe249b29cb5c14462ca1e79.pdf	
Horário: 01/08/2022 08:48	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a4bc16bcd2c4ff7ab08a80bfaba9f3a.pdf	
Horário: 01/08/2022 08:48	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ad69d95192748c1925e3476451a6638.zip	
Horário: 01/08/2022 08:48	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9902fb3817d41047b2dbd29839b3b755.pdf	
Horário: 01/08/2022 08:48	Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do Valor a ser Contratado/arrematado
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9178386de37842e6b466ec576ccee010.zip	
Horário: 01/08/2022 08:48	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab8a166b943b4f92aa3a2c5fdf1e82ee.pdf	
Horário: 01/08/2022 08:48	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1db8ba8a73a94f6d9da48a360ea6bb84.pdf	
Horário: 01/08/2022 08:48	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08eda529623546e28fbc43518fd866b4.pdf	
Horário: 01/08/2022 08:48	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6ac5d47d5814c47918593389cfc43f.pdf	
Horário: 01/08/2022 08:48	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5d0784bee4a4b9a4b4c0e2534a0b4c.pdf	
Horário: 01/08/2022 08:48	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6add1a2b31c44b8e9dce1b70578eaf00.pdf	
Horário: 01/08/2022 08:48	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49d4d911cb2c4f07918b64d482ffeee2.pdf	
Horário: 01/08/2022 08:48	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2219e3cdc7b44e9aa5fd21e820ac3ae.pdf	
Horário: 01/08/2022 08:48	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3152df35bd194c0dbd016478d2c50788.pdf	
Horário: 01/08/2022 08:48	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/472d3b1f79b14e04b6a407e26ccaa0ce.pdf	
Horário: 01/08/2022 08:48	Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc5b6802e00424b9af00b5c4108bf1a.pdf	
Horário: 01/08/2022 08:48	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7e52ebff6ff436cac3c7e9c8cde5008.zip	
Horário: 01/08/2022 08:48	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b04ba7e3a41438cb7580e6d232460d9.zip	
Horário: 01/08/2022 08:48	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b76982560e01954b7fbd9824bb63d32.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Lote Item Endereco